
 
UCHWAŁA NR  2544/14      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 20 LUTEGO 2014r. 

 
W SPRAWIE: 
 
wyrażenia zgody na wprowadzenie południowej obwodnicy miejscowości Morawica do Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego. 
 
NA PODSTAWIE: 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 1, art. 12 ust. 1 pkt 1 Ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013r. poz. 596 z późn. zm.) 
oraz art. 1, art. 38 Ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na wprowadzenie południowej obwodnicy 
miejscowości Morawica do Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego do uwzględnienia w/w wniosku  
w sporządzanej zmianie "Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Zobowiązuje się Dyrektorów Departamentów odpowiedzialnych merytorycznie o uwzględnienie 
wniosku przy podjęciu prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego  
i wieloletnich planach inwestycyjnych. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

ADAM JARUBAS 
 
 


